
ZARZĄDZENIE NR iQ 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dniać^^ lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900,1672, 1718 i 2005) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 2150), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, zwaną dalej „Komisją Konkursową”.

§2 . W skład Komisji Konkursowej wchodzą:
1) Pani Anna Dakowicz-Nawrocka -  zastępca dyrektora w Departamencie 

Kształcenia Ogólnego i Transformacji Cyfrowej -  przedstawicielka Ministra 
Edukacji;

2) Pani Renata Roman-Socha -  radca w Departamencie Kształcenia Ogólnego 
i Transformacji Cyfrowej -  przedstawicielka Ministra Edukacji;

3) Pani Bożena Skomorowska -  radca w Departamencie Kształcenia Ogólnego 
i Transformacji Cyfrowej -  przedstawicielka Ministra Edukacji;

4) Pan Dariusz Dudojć -  Pełnomocnik Wojewody Dolnośląskiego ds. polityki rządu 
w województwie -  przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego;

5) Pan Wojciech Skrzypczyk -  Dyrektor Biura Wojewody -  przedstawiciel 
Wojewody Dolnośląskiego;

6) Pani Danuta Utrata -  przedstawicielka Zarządu Regionu Dolny Śląsk NSZZ 
„Solidarność”;

7) Pani Mirosława Chodubska -  Prezes Zarządu Dolnośląskiego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego -  przedstawicielka Rady OPZZ Województwa 
Dolnośląskiego;

8) Pani Radosława Ostrowska -  przedstawicielka Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego Forum Związków Zawodowych.

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Wojciecha
Skrzypczyka.

§ 4. Do zadań Komisji Konkursowej należy wyłonienie kandydata na stanowisko
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko kuratora oświaty oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 2150).

§ 5 Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Organizacji
i Rozwoju Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 6. Obsługę prawną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 7 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ,, ).IEWO! )/\


